COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 011/2016-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS DA PROVA

DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO E AVALIAÇÃO

DOS CURRÍCULOS E NOME DE CANDIDATOS

AO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2-

2015.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- os resultados da Prova Didática com Arguição publicados pelo

Edital nº 009/2016-COGEPS, de 17 de fevereiro de 2016 e os resultados da

Avaliação dos Currículos publicados pelo Edital nº 010/2016-COGEPS, de 17

de fevereiro de 2016;

- o lançamento incorreto de notas nos editais e nome de

candidato;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificar o resultado da Prova Didática com Arguição dos candidatos,

abaixo relacionados, do PSS2-2015, conforme segue:

CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS - CCMF

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Anatomia Humana I

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Insc. Candidato (a): Nota

317 Bruna Hart Ulsenheimer 2,22

LEIA-SE:

317 Bruna Hart Ulsenheimer 8,57

ONDE SE LÊ:

Área/matéria:
Imunologia Clínica, Parasitologia Geral e Clínica e Residência

Farmacêutica em Farmácia Hospitalar

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

1536 Ana Paula Hartmann 8,02

643 Fernanda Alcantara 8,06

LEIA-SE:

1536 Ana Paula Hartmann 8,20

643 Fernanda Alcantara 8,60

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Urologia

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 09

Insc. Candidato (a): Nota

1203 Fabio Luiz de Souza 8,96

LEIA-SE:

1203 Fábio Luiz de Souza 8,86

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Microbiologia, Imunologia e Biologia Celular

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Insc. Candidato (a): Nota

1333 Carla Rosa Dubiela Matias 1,98

LEIA-SE:

1333 Carla Rosa Dubiela Matias 4,83

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Fisioterapia em Terapia Intensiva

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

282 Marcela Aparecida Leite 9,10

LEIA-SE:

282 Marcela Aparecida Leite 9,13

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXTAS - CECE

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Cálculo B

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

383 Diego Diéferson Apolinário 0,90

78 Lucas Rhea Zanetti 0,10

232 Luciana Paro Scarin Freitas 0,30

1417 Marielen Cozer Ribas 0,30

LEIA-SE:

383 Diego Diéferson Apolinário 9,00

78 Lucas Rhea Zanetti 1,00

232 Luciana Paro Scarin Freitas 3,00

1417 Marielen Cozer Ribas 3,00

CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Teoria Econômica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

918 Ariana Cericatto da Silva 6,69

LEIA-SE:

918 Ariana Cericatto da Silva 6,96

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Química

Vaga/Regime: Quatro Vagas – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

626 Helton José Wiggers 9,03

LEIA-SE:

918 Helton José Wiggers 9,08

Art. 2º Retificar o resultado da Avaliação dos Currículos dos candidatos,

abaixo relacionados, do PSS2-2015, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Anatomia Humana I

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Insc. Candidato (a): Nota

317 Bruna Hart Ulsenheimer 8,57

LEIA-SE:

317 Bruna Hart Ulsenheimer 2,22

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Microbiologia, Imunologia e Biologia Celular

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Insc. Candidato (a): Nota

1333 Carla Rosa Dubiela Matias 4,83

LEIA-SE:

1333 Carla Rosa Dubiela Matias 1,98

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Fisioterapia Ortopédica e Traumatológica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

221 Haron Silva Dorta NC

1373 Leo Jorgelewicz NC

LEIA-SE:

221 Haron Silva Dorta 2,29

1373 Leo Jorgelewicz 2,82

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Contabilidade Previdenciária e História do Pensamento Contábil

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Insc. Candidato (a): Nota

195 Rafaela Maranhão Kawata 8,67

441 Simoni Soares da Silva 7,33

LEIA-SE:

195 Rafaela Maranhão Kawata 1,06

441 Simoni Soares da Silva 1,34

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Direito Público

Vaga/Regime: Três Vagas – RT 12

Insc. Candidato (a): Nota

901 Dhiogo Raphael Anoíz 2,10

LEIA-SE:

901 Dhiogo Raphael Anoíz 0,10

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Ensino de Geografia

Vaga/Regime: Duas Vagas – RT 24

Insc. Candidato (a): Nota

970 James Lunardi NC

LEIA-SE:

970 James Lunardi 2,51

Art. 3º Retificar o nome da candidata abaixo relacionada do PSS2-2015,

conforme segue:

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Direito Público e Privado

Insc. Candidato (a):

1487 Clauci Alini Hoffmann

LEIA-SE:

970 Glauci Aline Hoffmann

Art. 4º As demais informações constantes dos Editais nº 009/2016-COGEPS e

Edital nº 010/2016-COGEPS, permanecem inalteradas.

Cascavel, 18 de fevereiro de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE